
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Pagina 1 di 2 

 

 

 
 

 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSIA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “C. BARONIO” 
03039  S O R A   (FR)   Ambito 19 

SEDE: Viale San Domenico, s.n.c  Tel.(0776/ 831284  Fax 0776/824594 
e-mail: fris027009@istruzione.it  pec: fris027009@pec.istruzione.it  Codice Fiscale 91026720606 

Web: http://www.iisbaronio.gov.it/ Cod. Amm.ne: UF2MVR  Codice Istituto: FRIS027009 
 

Cup: D49G17001440007 
Sora, vedi segnatura 

 
All’albo on line 

Ai genitori alunni interessati 
Alla Prof.ssa Visca Mary – Docente formatore 

Alla prof.ssa Di Nauta Michelina – docente tutor  
 

Al personale docente  
 
OGGETTO:- VARIAZIONE CALENDARIO  CORSO  MODULO 6 – Ascoltare, Leggere parlare  e Scrivere . –  Programma Operativo 
Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” - Avviso MIUR n. 
AOODGEFID\10862 del 16/09/2016, “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” - Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-
2017-258 –   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il proprio provvedimento prot.n. 8155 del 12/05/2018, inerente la pubblicazione del calendario lezioni modulo 6 

Ascoltare, Leggere parlare  e Scrivere, nell’ambito del Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-258; 
Preso atto della richiesta acquisita agli atti al protocollo n. 8860 del 23/05/2018, di variazione della lezione programmata 

per il giorno 25/05/2018 al giorno 12/06/2018 dalle ore 8.30 alle ore 11.30; 
Ritenuto di procedere in merito 

DETERMINA 
La rettifica,   a decorrere dalla data odierna, del calendario delle lezioni Modulo 6 Ascoltare, Leggere parlare  e Scrivere,   

10.1.1A-FSEPON-LA-2017-258 così come di seguito riportato:  
 
 

29-mag-18 martedì 4-17 Il saggio breve: elaborazione di testi su 
argomenti dati - preparazione di un 
fascicolo di approfondimento. 

Esporre e definire un 
argomento 

Laboratorio 

31-mag-18 giovedì 14-17 L'analisi del testo: elaborare testi di 
arricchimento ed integrazione del 
fascicolo di approfondimento. 

Esporre e illustrare un 
argomento 

Laboratorio  

07-giu-18 giovedì 14-17 L'articolo di giornale: presentare un 
argomento, informare e/o approfondire. 

Assemblare un 
fascicolo di 
informazione/approfon
dimento 

Prodotto 

http://www.iisbaronio.it/
Protocollo 0008865/2018 del 23/05/2018



 
 
 
 
 

 
 

 

 
Pagina 2 di 2 

 

11-giu-18 lunedì 09-12 Assemblamento del fascicolo - correzione 
bozze. 

Assemblare un 
fascicolo_2 

Prodotto 

12-06-2018 Martedì 8.30-
11.30 

Assemblamento del fascicolo e versione 
finale. 

Assemblare un 
fascicolo_3 

Prodotto 

 
  

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Biancamaria Valeri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 
 


	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSIA’ E DELLA RICERCA
	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

		2018-05-23T15:45:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Biancamaria Valeri  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




